Pars.XI.

bili charitate. tuncq; omni gratulatione iubilasse. Qm festivitas hec que nobis reuoluit annua illis facta est continua. Nec immerito creditur em q ipses aluator p se tot festin occurrit. et ea cu gaudio secu in throno collocauerit. Alioq; quod credere impletus qd ipse in lege pcepit. Honora prem tuu et mrez

Assumpta tua. Hec ille. Tertio assumpta fuit cu mi rabili claritate. et qua d^r Lan. vi. Que est ista que pgredit qli aurora surgens tecum fugit aut tuc multiplici claritate pflusa. Primo luce supsubstiali. qz xps q est valur obuiu sibi venit et ea associavit. Scdo luce spuali. id est aia sua sup oia omni luce et glia illustrata. et tuc impletu fuit ea illud Ila. lxiiij. Impiebit d^rns splendoribz aiem tuu. Tertio luce corpali. qz ei^r corp^r immortalitate et claritate resplenduit. Si enim iusti fulgebunt sicut sol. Mat. xij. Quarto magis ei^r corpus fulgere debet q deu portauit. Quarto luce ronali. qz omes sancti q erat in celo ea associaverunt. Un in officio assumptiois canit ecclia. Sicut dies verni circudabat ea flores rosaz et lilia qualliu. Flores rosaz sunt martyres. lilia co ualliu sunt confessores et vogies. Quinto luce intellectuali. s. angelica. qz oes anglie ea associaverunt. quoz qdaz pcedebat tangi domicelli. quidam sibi equebat tangi fideles mistri. Omnes aut iubilabat tangi fuitores deuoti. Ecce qz luminosa ascedit. qz a superiori illuminata fuit luce supsubstiali. ab inferiori luce intellectuali ronali. ab interiori luce spuali. et ab exteriori luce corpali. De hac etia iubilatio canit ecclesia. Assumpta est Maria in celu gaudet angelici laudates bndicunt dnm. Et i corona nra d^r. Assumpta est Maria nel alto celo. So tale honore et co festa sincera. Ege admirando dire ciascuna chiera. Si he colte che co honesto vello. Clien co aurora et sol sensa riuello. De virtute pars summa lumera. Perochel suo splendore immenso era. In quella alma digna et corpo bello. Ma de si dolce dubio in breue viso. Quando vider no a lei corona in testa. Presso al summo monarcha i alto giro Alborali angel et sancti grande festa. So soni et cari incomenzar sudiro. So dolce armonia che anchor no resta. Quarto assumpta est cu terribili prate. Iux illud Lan. vij. Terribil ut castroz acies ordinata. Ta terribilis naqz fuit demonibz ei^r assumptio q demones de isto aere caliginoso in q morant penit au fugerunt. Nec mir fugerunt tim pterriti a ta terribili societe. iux illud Lan. vij. Quid videtis in sunnam tenui choros castrozzi.

Assumpta cu fribili prate

choros angeloz et omni stoy. Fugerunt etiam vulnerati a ta ineffabili societate. Demones em sp i luctu st. Et ad h applicari poss illud Eccl. xxij. Musica i luctu ipotuna narrato fuit qz excecatia ta mirabili claritate. Ipi ei taq nocte diuinam claritat ferre non posse. Nalicia ei eoq penit excecauit eos Sap. ii. Fugerunt etia tremefaci a ta terribili prate. sic ut ei canis cu videt vga q pcessus est territ fugit. Sic et demes cu videt vga iesse i celu deduci. territi au fugerunt. iux illud Ia. xx. A voce dñi pauebit et assur vga pcessus. Brta etenim vgo assilat vge. pmo roe nois. qz vga Maria d^r a virtute. na vt q latet i radice se pdit i vi Assilat vgo. In ipa aut vgo ois virtutis plectio virge repit. vi ipa ait Eccl. xxij. In me ois spes vite et virtutis. In ei etia vigore et fructu risul sit ois vt radic. Radix ei ex qz hec vgapdicit fuit priarche. In qbz qz qd gre et virtutis fuit toru in b. vgo eminet appuit. Un i ei na tuitate catat ecclia euageliu Mat. i. descriptu in q ponu genealogie priarchaz. Notaduz qz qz i virga triplex vt iuenit sm q ex tripli ci sba componitur. s. cortice. ligno et medulla. **T**riplex vgo

Mediate aut medulla nutrit. mediante ligno surluz erigit. et mediate cortice et exteriores strictates defensant. In bat vgo tangi medulla nutrit. ei interioris gra. et qz age lus ei dirit Iu. i. Ave gr plena. Agnus ac eriges fuit ei. eteplatio assidua. iux il d^r Lc. iij. Que est ista q ascendit sic vgo fumus. Abi notaduz q vgo ex q ascendit sursum redit. et suam summite flos celu erigit. et qz magis a terza recedit et surluz redit. rato ampli sp stilior fit. Et sibi beatissima vgo maria semper sursum redit intetoe et affectoe. Un scetus Odilio clivacensis i qdā fmoe ait. Un qz pscim p certo qois marie vita et actio reta fuit sp in dio. Ita summite. i. mente sp ad celu dirigebat. s. i. eteplaoe et orde. et qzto a terra p terrenoz eteptu recedebat. et surluz ad altu p affectu celestiu accedebat. rato i co templado stilior erat. Taqz at cortex extertus defensans fuit i brachio diligens sui custodia. Seruauit eni illud Pro. iij. Di custodia sua cor tuu. et ppe h Lan. vij. appellatur horum inclusus. Ipa agit fuit illa vgo virtus et q inquit David. ps. cx. Virga virtutis tue emitte dñs tecum. Scdo assilat vge rone germinis. Nascer ei sine germia ex virga flos. et flos ipse ex vgo egredies vga ipaz non violat sed secundat. Virga etia non accipit fecunditatis gratiam nec germinandi potentiam ex ali qua seminis commixtione. sed ex solis calo-

Bermon. I. De'assumptioe Marie

re et celesti rore. Et illi ex vg̃a nr̃a. s. et teata
vg̃ine egressus est flos. s. dñs Ihs q̃ incarna-
tus et natus ex illa absq; vteri ei⁹ vialatione
Unū sic est secūdata q̃ tñ nullatenus violata
quia sicut ante partū fuit vg̃o. ita etiā i p̃n
et post partū remāst. nec etiā ex virili semie
habuit generādi potentia. s; solū ex errore cele-
stis gr̃e et ex solis calore. i. sp̃ūsc̃ti õratione.
ut habeat Au. j. dū ei⁹ dixit angel⁹. Sp̃ūsc̃an-
etus supu eniet in te et f̃tus altissimi obum-
brabit tibi. et ita exponit illud Ia. xj. Agre-
dies vg̃a de radice iesse. et flos de radice eius
ascēder. Tertio assilat̃ vg̃e ratiōe culminis.
Vt om̃ em̃ virga p̃cipue illi q̃ sunt in aliquo
culmine dignitas. Instituti sic reges et dñi. et
pp̃ter h̃ beata vg̃o d̃r. vg̃a. q̃ dñs dñorū de⁹
ṽlus est illa. et q̃t̃d̃ie ut̃ ac̃ regendū nos.
quia ip̃am fecit nostrā gubernatricē. Et ideo
ps. inquit deo debeatā virgine. Virga direc-
tionis. virga regni tui. De alijs assimilati-
onib; virge posui in sc̃da pte p̃ncipali huīns
opis in exordio sc̃di et tertij monis. De ere-
ctione aut̃ hui⁹ vg̃e in celū p̃ ascensionē. et de
percussione demonū p̃phetatū fuerat Num.
xxiiij. vbi Balaam dixit. Solurget virga de-
iſrl et percūtiet duces Noab: vastabitq; om̃s
filios Seth. Hui⁹ em̃ vg̃e noſatio: salutatō
et laudatio est demonib; valde terribilis. qñ
em̃ audiūt ip̃am beatā virginē nominari: ita
est ac si sentirēt clauā cum qua percuterentur
Unde ut leg̃is in miraculis eius: cum in for-
ma humana appārēt diabol⁹ crudā mulieri
eam vehemēter veraret. et illa nec p aquā be-
nedictā. nec p signū crucis ip̃am totalis expel-
lere posset. tandem a quodam sc̃to viro educta
dixit. Sc̃tā Maria adiuua me. et stat̃ dia-
bolus q̃si clava percussus aufugit dices. Diabo-
lus intret in os illi⁹ q̃ hoc te docuit. Qui etiā
demon audiūt salutatiōem ei⁹: ita est ac si au-
diret tonitruū quo terreret. Juxta illud ps
Vox tonitruī m̃i ſota. ps. lxxvij. Et iō de as-
sumptioe hui⁹ vg̃e in celū exponi potest illud
Exodi. ix. Excedit Moyses. i. xps vg̃a in ce-
lum. et dñs. i. de⁹ pater dedit tonitrua. s. demo-
nib;. Unde verificatū fuit illud Exodi. xix.
Experūt audire tonitrua. Et de ip̃a vg̃ie et de
demonib; in ascētione ei⁹ territ⁹ pot exponi il-
lud Job. xxvij. Quis. s. demonū poterit toni-
trū magnitudis ei⁹ intueri. Et illd Apoc.
viii. et xvi. facta sunt tonitrua et voces et fle-
tus. i. lamentatiōes demonū in glōiosa ascētōe
vg̃inis. Quapropter dicere possum⁹ ip̃si bñ
dicte vg̃ini de demonib; illud ps. ciiij. A voce
tonitruī tui formidabūt. De ip̃a quoq; dici